Giiltig ab 15. Dezember 2024

Graz - Raaba - Hausmannstatten - Vasoldsberg -
Nestelbach b.Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

—N

— Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 101 809 909 801 107 109 111 113 115 907 807 119 901 803 125 903 805 131 133 135 137 139
Verkehrsbeschrankung S F S F S F S F S

Graz Jakominiplatz (N) 5:20 5145 555  6:10 7:25 805 9:05 10:05 11:15 11:20 12:15 12:20 12:45 13:15 13:20 13:45 14:45 15:15 15:45
Graz Dietrichsteinplatz »5:22 95:47 5:57 6:12 »7:27 »8:07 199:07 »10:07 »11:17 »11:22 D12:17 912:22 912:47 »13:17 »13:22 »13:47 »14:47 »15:17 »15:47
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 5:23 5148 558 6:13 7:30 808 9:08 10:08 11:20 11:25 12:20 12:25 12:50 13:20 13:25 13:50 14:50 15:20 15:50
Graz St.Peter Friedhof »5:24 5:49 »5:59 »6:14 »7:33 98:09 19:09 »10:09 »11:22 »11:27 912:22 912:27 »12:52 »13:22 »13:27 »13:52 »14:52 »15:22 »15:52
Graz Schulzentrum St.Peter »5:26_ 05:51_ 16:01_16:16 »7:35 8:11 »9:11 »10:11 »11:24 »11:29 212:24 »12:29 »12:54 »13:24 »13:29 »13:54 214:54 »15:24 »15:54
Graz Terrassenhaussiedlung »5:27 95:52 6:02 »7:36 98:12 99:12 »10:12 »11:25 »11:30 »12:25 :55 913:25 »13:30 »13:55 »14:55 »15:25 »15:55
Graz PetersbergenstraRe »5:29 5:54 6:04 »7:38 98:14 19:14 »10:14 »11:27 »11:32 »12:27 »13:27 »13:32 »13:57 »14:57 g "
Graz PetrifelderstraSe »5:30 95:55 16:05 »7:40 815 99:15 »10:15 »11:29 »11:34 »12:29 : :59 913:29 »13:34 »13:59 »14:59 :
Graz Sternackerweg »5:33 »5:58 16:08 »7:43 »8:18 »9:18 »10:18 »11:32 »11:37 212:32 i :02 »13:32 »13:37 »14:02 »15:02 »15:32 »16:02
Graz Kdglerweg »5:35_96:00_6:10 »7:45 98:20 99:20 »10:20 »11:34 »11:39 $12:34 »12:39 »13:04 »13:34 »13:39 »14:04 »15:04 »15:34 »16:04
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 5:36  6:01 6:11 7:46 821 9:21 10:21 11:35 11:40 12:35 12:40 13:05 13:35 13:40 14:.05 15:05 15:35 16:05
Raaba Briindlweg 5:37 6:02 6:12 7:47 822 9:22 10:22 11:36 11:41 12:36 12:41 13:06 13:36 13:41 14:06 15:06 15:36 16:06
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 5:38 6:03 6:13 749 823 9:23 10:23 11:37 11:42 12:37 12:42 13:07 13:37 13:42 14:07 15:07 15:37 16:07
Raaba Gemeindeamt 5:38 6:03 6:13 7:49 823 9:23 10:23 11:38 11:43 12:38 12:43 13:08 13:38 13:43 14:08 15:08 15:38 16:08
Raaba Martha-Wolger-Weg 539 604 6:14 7:50 824 9:24 10:24 11:39 11:44 12:39 12:44 13:09 13:39 13:44 14:.09 15:09 15:39 16:09
Grambach Am SchloRpark 5:40 6:05 6:15 7:51 825 9:25 10:25 11:40 11:45 12:40 12:45 13:10 13:40 13:45 14:10 15:10 15:40 16:10
Grambach Weiherweg 541 606 6:16 7:53 826 9:26 10:26 11:41 11:46 12:41 12:46 13:11 13:41 13:46 14:11 15:11 15:41 16:11
Grambach Veranstaltungszentrum 542 6.07 6:17 7:54 826 9:26 10:26 11:42 11:47 12:42 12:47 13:12 13:42 13:47 1412 15:12 15:42 16:12
Grambach ErlenstraBSe 543 6:.08 6:18 7:55 827 9:27 10:27 11:43 11:48 12:43 12:48 13:13 13:43 13:48 1413 15:13 15:43 16:13
Hausmannstatten Mozartweg 544 6:.09 6:19 7:56 828 9:28 10:28 11:44 11:49 12:44 12:49 13:14 13:44 13:49 14:14 15:14 15:44 16:14
Hausmannstatten Mitterweg 545 6:10 6:20 7:57 829 9:29 10:29 11:45 11:50 12:45 12:50 13:15 13:45 13:50 14:15 15:15 15:45 16:15
Hausmannstétten StrauBweg 546 6:11  6:21 7:58 830 9:30 10:30 11:46 11:51 12:46  12:51 13:16 13:46 13:51 14:16 15:16 15:46 16:16
Hausmannstatten Marktplatz an 547  6:12  6:22 7:59 831 9:31 10:31_11:47 11:52 12:47 12:52 13:17 13:47 13:52 14:17 15:17 15:47 16:17

500 501 Graz Liebenau Murpark ab 7:36 11:34 11:34 12:34 12:34 13:04 13:34 13:39 14:04 15:04 15:34 16:04

500 501 Hausmannstdtten Marktplatz_an 7:50 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18 13:48 13:53 14:18 15:18 15:48 16:18
Hausmannstatten Marktplatz ab 549 6:14 6224 6:37 7:59 834 9:34 10:34 11:50 11:55 12:50 12:55 13:20 13:50 13:55 14:20 15:20 15:50 16:20
Hausmannstatten Schulzentrum 550 6:15 625 6:38 8:00 835 9:35 10:35 11:51 11:56 12:51 12:56 13:21 13:51 13:56 14:21 15:21 15:51 16:21
Hausmannstatten Himmelreichweg 5:50 6:15 6:25 6:38 800 835 9:35 10:35 11:51 11:56 12:51 12:56 13:21 13:51 13:56 14:21 15:21 15:51 16:21
Wagersbach Grenzweg 5:51 6:16 6:26 6:39 801 836 9:36 10:36 11:52 11:57 12:52 12:57 13:22 13:52 13:57 14:22 15:22 1552 16:22
Wagersbach Feldstralle 5,52  6:17 6:27 6:40 8:02 837 9:37 10:37 11:53 11:58 12:53 12:58 13:23 13:53 13:58 14:23 15:23 15:53 16:23
Wagersbach WagersfeldstraRe 5:52  6:17 627 640 803 837 9:37 10:37 11:53 11:58 12:53 12:58 13:23 13:53 13:58 14:23 15:23 15:53 16:23
Wagersbach LaubstraBe 5:53 6:18 6:28 6:41 8:04 838 9:33 10:38 11:54 11:59 12:54 12:59 13:24 13:54 13:59 14:24 15:24 15:54 16:24
Breitenhilm BergstralRe 554 6:19 629 642 805 839 9:39 10:39 11:55 12:00 12:55 13:00 13:25 13:55 14:00 14:25 15:25 15:55 16:25
Breitenhilm HolzstraRe 5554 6:19 6129 6143 7:39 806 839 9:39 10:39 11:55 12:00 12:55 13:00 13:25 13:55 14:00 14:25 15:25 15:55 16:25
Breitenhilm Kapelle 555 6:20 630 644 7:40 807 840 940 1040 11:56 12:01 12:56 13:01 13:26 13:56 14:01 14:26 15:26 15:56 16:26
Breitenhilm Weidenstrafle 556 6121 631  6:45 7:41 8:.08 841 9:41 10:41_ 11:57 12:02 12:57 13:02 13:27 13:57 14:.02 14:27 15:27 15:57 16:27
Vasoldsberg Gemeindeamt 556 621 631 646 7:41 808 841 941 10:41 11:57 12:02 12:57 13:02 13:27 13:57 14:.02 14:27 15:27 15:57 16:27
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 5:57 6122 632 647 7:42 809 842 9142 10:42 11:58 12:03 12:58 13:03 13:28 13:58 14:03 14:28 15:28 15:58 16:28
Vasoldsberg Am Miihlengrund 5:58 6:23 6333 648 7:43 810 843 9143 1043 11:59 12:04 12:59 13:04 13:29 13:59 14:04 14:29 15:29 15:59 16:29
Vasoldsberg Sozialzentrum 6:00 6:25 6:35 6:50 7:45 812 845 9:45 10:45 12:01 12:06 13:01 13:06 13:31 14:01 14:06 14:31 15:31 16:01 16:31
Vasoldsberg Am Muhlengrund 6:01 6:26 6:36 6:51 7:46 813 846 9:46 10:46 12:02 12:07 13:02 13:07 13:32 14:02 14:07 14:32 15:32 16:02 16:32
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 6:02 6:27 6:37 652 7:47 814 847 9:47 10:47 12:02 12:07 13:02 13:07 13:32 14:02 14:07 14:32 15:32 16:02 16:32
Vasoldsberg Prenterbach 6:03 6:28 6:38 653 7:48 815 8148 9:48 10:48 12:03 12:08 13:03 13:08 13:33 14:03 14:.08 14:33 15:33 16:03 16:33
Vasoldsberg Volksschule 6:04 629 639 654 7:49 816 849 949 10:49 12:.04 12:09 13:04 13:09 13:34 14:04 14:09 14:34 15:34 16:04 16:34 ¢
Vasoldsberg GemeindestralRe/Grazstrale 6:05 630 640 655 7:50 | 850 9:50 10:50 | 12:10 | 13:10 13:35 14:10 14:35 | 15:35 | 16:35 ©
Vasoldsberg Gemeindestralle/Grazstrale \ \ \ \ \ 8:17 \ \ \ 12:05 \ 13:05 \ \ 14:05 \ \ 15:05 \ 16:05 \ o
Birkendorf Abzw Tiefernitz 6:06 631 641 656 7:51 851 9:51 10:51 a2:11 12:36 : g a4:11 14:36 15:36 16:36 <
Birkendorf TalstraBBe 6:07 6:332 6:42 657 7:52 852 952 10:52 “2:11 12:36 : : a4:11 14:36 15:36 16:36 <
Birkendorf Poststralie 6:08 6:33 6143 658 7:53 853 9:53 10:53 12:12 12:37 3:12 13:37 14:12 14:37 15:37 16:37 5
Birkengreith Krammerweg 6:09 6:34 6:44 659 7:54 8:54 9:54 10:54 €12:13 12:38 €13:13 13:38 14:13 14:38 15:38 16:38 N
Birkengreith Kapelle 6:10  6:35 6:45 7:00 7:55 855 9:55 10:55 2:14 12:39 3:14 13:39 414 14:39 15:39 16:39 2
Kolmegg Pfeifferweg 6:12  6:37 6147 7:02 7:57 857 9:57 10:57 €12:15 12:40 €13:15 13:40 14:15 14:40 15:40 16:40 <
Kolmegg Gratzweg 6:13 638 6:48 7.03 758 8:58 9:58 10:58 216 12:41 13:16  13:41 a4:16 1441 15:41 16:41
Kolmegg Abzw Edelsgrub 6:38  6:48 7:.04 7:59 858 9:58 10:58 1241 13:41 14:41 15:41 16:41 &
Kolmegg Schallerweg 6:39 6149 7:.05 8:00 859 9:59 10:59 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 =
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 6:40 6:50 7:06 8:.01 9:00 10:00 11:00 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 o5
Schemerlh6he Abzw Vasoldsberg (D) 6:40 6:50 7:07 8:.01 9:00 10:00 11:00 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Schemerlhéhe Abzw Krumegg 6:41  6:51 7:08 8:02 9:01 10:01 11:01 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 6:43  6:53  7:11_ 8:04 9:03_10:03 11:03 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

X44 Nestelbach Zentrum ab 7:06

X44 Krumegg Ort an 7:16

X44 St.Marein Schulen an 7:26

Verkehrsbeschrédnkung S S S

420 Nestelbach Zentrum ab 12:55 13:55 14:55

420 Lafsnitzhohe Zentrum an 13:09 14:09 15:09

420 Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte _an 15:32

420 Nestelbach Zentrum ab 6:45

420 Gleisdorf Busbahnhof an 7:06
Nestelbach b.Graz Friedhof 7:14
Nestelbach b.Graz Busbahnhof 7:16
LaBnitzhéhe Abzw Hart b.Graz 7:17
LaBnitzhéhe Am Sonnenhang 7:18
LaBnitzhéhe Schwarzl-Klinik 7:19
LaBnitzhohe Bucklberg 7:20
LaBnitzh6he Mittelschule 7:21
LaBnitzhéhe Volkshilfeheim 7:22
LaRnitzh6he Zentrum 7:23

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € hélt nur zum Aussteigen » hélt nur zum Einsteigen

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |



N

Graz - Raaba - Hausmannstatten - Vasoldsberg -
— Steiermark

Nestelbach b.Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
Fahrtnummer| 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

Graz Jakominiplatz (N) 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 1855 19:25 20:25 21:40 22:40 23:32| 542 6:42 7:42 842 942 1042 11:42 12:42 13:42 14:42 1542
Graz Dietrichsteinplatz 216:17 916:47 »17:17 »17:47 »18:22 »18:57 919:27 920:27 921:42 922:42 923:34] 06:44 7:44 »8:44 99:44 »10:44 »11:44 »12:44 »13:44 »14:44 »15:44
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 16:20 16:50 17:20 17:50 18:24 18:59 19:29 20:29 21:44 22:44 23:36| 6:45 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Graz St.Peter Friedhof »16:22 »16:52 »17:22 »17:52 »18:25 »19:00 »19:30 20:30 »21:45 922:45 »23:37| 26:46 97:46 98:46 99:46 »10:46 »11:46 »12:46 »13:46 »14:46 »15:46
Graz Schulzentrum St.Peter 216:24 »16:54 »17:24 »17:54 »18:26 »19:01 »19:31 920:31 021:46 922:46 »23:38| 26:48 97:48 8:48 19:48 »10:48 »11:48 »12:48 »13:48 914:48 »15:48
Graz Terrassenhaussiedlung $16:25 »16:55 »17:25 »17:55 »18:27 919:02 »19:32 920:32 921:47 922:47 923:39 26:49 97:49 8:49 9:49 »10:49 »11:49 »12:49 »13:49 »14:49 »15:49
Graz PetersbergenstrafRe 216:27 »16:57 »17:27 »17:57 »18:29 »19:04 »19:34 920:33 921:48 922:48 »23:40 ’6:51 »7:51 »8:51 »9:51 »10:51 »11:51 »12:51 »13:51 »14:51 »15:51
Graz PetrifelderstrafRe 916:29 916:59 917:29 »17:59 »18:30 »19:05 »19:35 920:34 921:49 922:49 »23:41 96:52 97:52 »8:52 9:52 »10:52 »11:52 »12:52 »13:52 »14:52 »15:52
Graz Sternackerweg »16:32 »17:02 »17:32 »18:02 »18:33 »19:08 »19:38 »20:36 »21:51 »22:51 »23:43| 96:55 »7:55 »8:55 »9:55 »10:55 »11:55 »12:55 »13:55 »14:55 »15:55
Graz Koglerweg 216:34 »17:04 »17:34 »18:04 »18:35 »19:10 »19:40 »20:38 921:53 922:53 »23:45| 96:57 97:57 »8:57 »9:57 »10:57 »11:57 »12:57 »13:57 »14:57 »15:57
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:11 19:41 20:39 21:54 22:54 23:46 6:58 7:58 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Raaba Briindlweg 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:12 19:42 20:40 21:55 22:55 23:47| 6:59 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:13 19:43 20:41 21:56 22:56 23:48 7:00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Raaba Gemeindeamt 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13 19:43 20:41 21:56 22:56 23:48 7:00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Raaba Martha-Wélger-Weg 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:14 19:44 20:42 21:57 22:57 23:49| 7:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Grambach Am SchloRpark 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:45 20:43 21:58 22:58 23:50] 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Grambach Weiherweg 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19:16 19:46 20:44 21:59 22:59 23:51 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Grambach Veranstaltungszentrum 16:42 17:12 17:42 1812 1842 19:17 19:47 20:45 22:00 23:00 23:52 7:04 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:.04 15:04 16:04
Grambach ErlenstrafSe 16:43 17:13 17:43 1813 1843 19:18 19:48 20:46 22:01 23:01 23:53 7:.05 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:.05 15:05 16:05
Hausmannstatten Mozartweg 16:44 17:14 17:44 1814 1844 19:19 19:49 20:47 22:02 23:02 23:54 7:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:.06 15:06 16:06
Hausmannstatten Mitterweg 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:20 19:50 20:48 22:03 23:03 23:55 7:07 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Hausmannstatten StrauBweg 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 19:51 20:49 22:04 23:04 23:56| 7:08 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Hausmannstatten Marktplatz an| 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:22 19:52 20:50 22:05 23:05 23:57 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

500 501 Graz Liebenau Murpark ab| 16:34 17.04 17:34 18:04 18:34 19:06 19:36 20:37 21:46 22:46 6:45 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

500 501 Hausmannstdtten Marktplatz an| 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:20 19:50 20:50 21:59 22:59 6:58 7:58 858 9:58 10:.58 11:58 12:58 13:58 14:.58 15:58
Hausmannstatten Marktplatz abl 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:24 19:54 20:52 22:07 23:07 23:59] 6:09 7:.09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Hausmannstatten Schulzentrum 16:51 17:21 17:51 18221 1850 19:25 19:55 20:53 22:08 23:08 0:00 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hausmannstéatten Himmelreichweg 16:51 17:21 17:51 1821 1850 19:25 19:55 20:53 22:08 23:08 0:000 6:10 7:10 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Wagersbach Grenzweg 16:52 17:22 17:52 18:22 1851 19:26 19:56 20:54 22:09 23:09 0:.01 611 7:11  8&11 911 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 1511 16:11
Wagersbach FeldstraRe 16:53 17:23 17:53 18:23 1852 19:27 19:57 20:55 22:10 23:10 0:02| 6:12 7:12 812 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12
Wagersbach WagersfeldstraRRe 16:53 17:23 17:53 18:23 1852 19:27 19:57 20:55 22:10 23:10 0:02| 6:12 7:12 &12 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 14112 15:12 16:12
Wagersbach LaubstraRRe 16:54 17:24 17:54 18:24 1853 19:28 19:58 20:56 22:11 23:11 0:03| 6:13 7:13 &13 9113 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Breitenhilm BergstralRe 16:55 17:25 17:55 18:25 1854 19:29 19:59 20:57 22:12 23:12 0:04] 6:14 7:14 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Breitenhilm HolzstraRe 16:55 17:25 17:55 18:25 18:54 19:29 19:59 20:57 22:12 23:12 0:04 6:14 7:14 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Breitenhilm Kapelle 16:56 17:26 17:56 18:26 18:55 19:30 20:00 20:58 22:13 23:13 0:05( 6:15 7:15 815 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Breitenhilm Weidenstrale 16:57 17:27 _17:57 18:27 18:56_19:31 20:01_20:59 22:14 23:14 0:06| 6:16__7:16_ 816 9:16_10:16_11:16_12:16_13:16_14:16_15:16_ 16:16
Vasoldsberg Gemeindeamt 16:57 17:27 17:57 18227 1856 19:31 20:01 20:59 22:14 23:14 0:06] 6:16 7:16 816 9116 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 16:58 17:28 17:58 18:28 1857 19:32 20:02 21:00 22:15 23:15 0:07| 6:17 7:17 817 9117 10:17 11:17 12:17 13:17 14117 15117 16:17
Vasoldsberg Am Muhlengrund 16:59 17:29 17:59 1829 1858 19:33 20:03 21:01 22:16 23:16 0:08 6:18 7:18 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Vasoldsberg Sozialzentrum 17:01 17:31 18:01 1831 19:00 19:34 20:05 21:02 22:17 23:17 0:09] 6:20 7:20 820 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Vasoldsberg Am Miihlengrund 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:35 20:06 21:03 22:18 23:18 0:10] 6:21 7:21 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:36 20:06 21:04 22:19 23:19 0:11] 6:21 7:21 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Vasoldsberg Prenterbach 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:37 20:07 21:05 22:20 23:20 0:12| 6:23 7:23 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Vasoldsberg Volksschule 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:37 20:08 21:05 22:20 23:20 0:12 6:23 7:23 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 10
Vasoldsberg Gemeindestralle/Grazstrale | 17:35 | 18:35 | 19:38 | | | | | 624 724 824 924 10224 11:24 12:24 13:24 1424 1524 1624~
Vasoldsberg GemeindestraRe/GrazstraRe 17:05 | 18:05 | 19:04 | 20:09 21:06 22:21 23221 013 | | | | | | | | | | [ <
Birkendorf Abzw Tiefernitz 17:36 18:36 19:39 6:25 7225 825 9225 10225 11:25 12:25 13:25 14:225 15225 16:25 €
Birkendorf TalstraRe 17:36 18:36 19:40 6:26 7:26 826 926 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15126 16:26 —
Birkendorf PoststraRe 17:37 18:37 19:40 6:27 7:27 827 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 «
Birkengreith Krammerweg 17:38 18:38 19:41 6:28 7:28 828 9:28 10:228 11:28 12:28 13:28 14:28 1528 16:28 &
Birkengreith Kapelle 17:39 18:39 19:42 629  7:29 829 9:29 10:29 11:29_ 12:29 13:29 14:29 1529 16:29 _
Kolmegg Pfeifferweg 17:40 18:40 19:43 6:31  7:31 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 1631 %
Kolmegg Gratzweg 17:41 18:41 19:44 6:32  7:32 832 932 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 1532 1632
Kolmegg Abzw Edelsgrub 17:41 18:41 19:44 6:33 7:33 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 1633 &
Kolmegg Schallerweg 17:42 18:42 19:45 6:34  7:34 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 1534 1634 «
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 17:43 18:43 19:46 6:35 7:35 835 9:335 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 3
Schemerlhohe Abzw Vasoldsberg (D) 17:43 18:43 19:46 6:35 7:35 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 2
Schemerlhéhe Abzw Krumegg 17:44 18:44 19:47 6:36 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 —
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 17:46 18:46 19:49 6:38 7:38 838 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 &

» hélt nur zum Einsteigen

i 1.
RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBB"”D LINIE E



N

Graz - Raaba - Hausmannstatten - Vasoldsberg -
— Steiermark

Nestelbach b.Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 223 225 227 229 231 233 235 237 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327
Graz Jakominiplatz (N) 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40 21:40 22:40 23:32| 7:42 842 942 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40
Graz Dietrichsteinplatz 216:44 »17:44 »18:44 »19:44 920:42 921:42 922:42 923:34| »7:44 »8:44 99:44 »10:44 »11:44 »12:44 »13:44 »14:44 »15:44 »16:44 »17:44 »18:44 »19:44 »20:42
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43 21:43 22:43 23:35| 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43
Graz St.Peter Friedhof »16:46 D17:46 »18:46 919:46 920:44 21:44 922:44 923:36| D7:46 98:46 99:46 »10:46 11:46 12:46 »13:46 D14:46 D15:46 D16:46 »17:46 »18:46 919:46 920:44
Graz Schulzentrum St.Peter 916:48 »17:48 »18:48 919:48 920:46 921:46 922:46 923:38| 17:48 18:48 199:48 »10:48 »11:48 912:48 »13:48 »14:48 »15:48 »16:48 »17:48 »18:48 »19:48 120:46
Graz Terrassenhaussiedlung 216:49 »17:49 »18:49 919:49 920:47 921:47 922:47 923:39| 97:49 »8:49 199:49 »10:49 »11:49 »12:49 »13:49 »14:49 »15:49 »16:49 »17:49 »18:49 »19:49 »20:47
Graz PetersbergenstrafRe 216:51 »17:51 »18:51 »19:51 920:49 921:49 922:49 923:41| »7:51 851 99:51 »10:51 »11:51 »12:51 »13:51 »14:51 »15:51 »16:51 »17:51 »18:51 »19:51 920:49
Graz PetrifelderstrafRe 216:52 »17:52 »18:52 »19:52 »20:50 »21:50 922:50 923:42| »7:52 98:52 99:52 »10:52 »11:52 912:52 »13:52 »14:52 »15:52 »16:52 »17:52 »18:52 »19:52 »20:50
Graz Sternackerweg 216:55 »17:55 »18:55 »19:55 920:53 »21:53 922:53 923:45| »7:55 »8:55 99:55 »10:55 »11:55 »12:55 »13:55 »14:55 »15:55 »16:55 »17:55 »18:55 »19:55 »20:53
Graz Koglerweg 916:57 »17:57 »18:57 »19:57 920:55 »21:55 922:55 923:47| »7:57 »8:57 99:57 »10:57 »11:57 #12:57 »13:57 »14:57 »15:57 »16:57 »17:57 »18:57 »19:57 »20:55
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56 21:56 22:56 23:48| 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56
Raaba Briindlweg 16:59 17:59 1859 19:59 20:57 21:57 22:57 23:49| 7:59 859 959 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:57
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58 21:58 22:58 23:50f 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58
Raaba Gemeindeamt 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58 21:58 22:58 23:50| 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58
Raaba Martha-Wélger-Weg 17:01 18:01 19:01 20:01 20:59 21:59 22:59 23:51| 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:59
Grambach Am SchloRpark 17:02 18:02 19:02 20:02 21:00 22:00 23:00 23:52| 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:00
Grambach Weiherweg 17:03 18:03 19:03 20:03 21:01 22:01 23:01 23:53| 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:01
Grambach Veranstaltungszentrum 17:04 18:04 19:04 20:04 21:02 22:02 23:02 23:54| 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:02
Grambach ErlenstrafSe 17:05 18:05 19:05 20:05 21:03 22:03 23:03 23:55| 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:03
Hausmannstatten Mozartweg 17:06 18:06 19:06 20:06 21:04 22:04 23:04 23:56| 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:04
Hausmannstatten Mitterweg 17:07 18:07 19:07 20:07 21:05 22:05 23:05 23:57| 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:05
Hausmannstatten StrauBweg 17:08 18:08 19:08 20:08 21:06 22:06 23:06 23:58 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:06
Hausmannstatten Marktplatz an| 17:09 18:09_19:09_20:09_21:07_22:07_23:07 23:59| 8:09 9:09_10:09_ 11:09_ 12:09 13:09 14:09 15:09_ 16:09_17:09 18:09 19:09 _20:09_21:07
500 501 Graz Liebenau Murpark ab| 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43 21:38 22:38 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 19:45 20:43
500 501 Hausmannstdtten Marktplatz_an| 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56 21:51 22:51 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56
Hausmannstatten Marktplatz abl 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:07 23:07 23:59| 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07
Hausmannstatten Himmelreichweg 17:10 1810 19:10 20:10 21:08 22:08 23:08 0:00, 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:08
Wagersbach Grenzweg 17:11 1811 19:11 20:11 21:09 22:09 23:09 0:01f 811 911 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 16:11 17:11 18:11 19:11  20:11  21:09
Wagersbach FeldstrafRe 17:12 1812 19:12 20:12 21:10 22:10 23:10 0:02] &12 912 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:10
Wagersbach Wagersfeldstralie 17:12 1812 19:12 20:12 21:10 22:10 23:10 0:02 812 9112 10:12 11:12 12:12 13112 1412 15112 16:12 17:12 1812 19:12 20:12 21:10
Wagersbach LaubstraRe 17:13 1813 19:13 20:13 21:11 22:11 23:11 0:03) &13 913 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:11
Breitenhilm BergstralRe 17:14 1814 19:14 20:14 21:12 22:12 23:12  0:04] 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12
Breitenhilm HolzstraRe 17:14 1814 19:14 20:14 21:12 22:12 23:12  0:04] 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12
Breitenhilm Kapelle 17:15 1815 19:15 20:15 21:13 22:13 23:13  0:05| &15 915 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:13
Breitenhilm Weidenstrafle 17:16_18:16_19:16_20:16_21:14 22:14 23:14 0:06| 8:16  9:16_10:16_11:16 12:16 13:16 14:16_15:16_16:16 17:16 18:16 19:16 20:16_21:14
Vasoldsberg Gemeindeamt 17:16 18:16 19:16 20:16 21:14 22:14 23:14 0:06| 816 916 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:14
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 17:17 1817 19:17 20:17 21:15 22:15 23:15  0:07| 817 9117 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 15117 1617 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15
Vasoldsberg Am Muhlengrund 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 22:16 23:16 0:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16
Vasoldsberg Sozialzentrum 17:20 18:20 19:20 20:20 21:18 22:18 23:18 0:10[f 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:18
Vasoldsberg Am Miihlengrund 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 22:19 23:19  0:11] 821 921 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15221 16:21 17:21 1821 19:21 20:21 21:19
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 17:21 1821 19:21 20:21 21:19 22:19 23:19  0:11 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19
Vasoldsberg Prenterbach 17:23 18:23 19:23 20:22 21:20 22:20 23:20 0:12| 822 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 1822 19:22 20:22 21:20
Vasoldsberg Volksschule 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 22:21 2321  0:13] 823 923 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1523 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21
Vasoldsberg GemeindestraRe/GrazstraRe 1724 1824 1924 | | | | | | | | | | | | | | | | | | n
Vasoldsberg Gemeindestralie/Grazstrale | | | 20124 2122 22:22 2322 014 824 9124 10:24 11:24 12:24 13224 14224 1524 16224 1724 1824 1924 20224 21:22 ™
Birkendorf Abzw Tiefernitz 17:25 18:25 19:25 -
Birkendorf TalstraBe 17:26  18:26 19:26 £
Birkendorf Poststrafe 17:27 18:27 19:27 =
Birkengreith Krammerweg 17:28 18:28 19:28 n
Birkengreith Kapelle 17:29 18:29 19:29 S
Kolmegg Pfeifferweg 17:31 18:31 19:31 —
Kolmegg Gratzweg 17:32 18:32 19:32 <
Kolmegg Abzw Edelsgrub 17:33 18:33 19:33 o
Kolmegg Schallerweg 17:34 18:34 19:34 s
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 17:35 1835 19:35 <
Schemerlhohe Abzw Vasoldsberg (D) 17:35 18:35 19:35 g
Schemerlhohe Abzw Krumegg 17:36 18:36 19:36 o
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 17:38 18:38 19:38 o
~N

» hélt nur zum Einsteigen

i 1.
RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBB"”D LINIE E



r '’

Graz - Raaba - Hausmannstatten - Vasoldsberg -
— Steiermark

Nestelbach b.Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 329 331 333
Graz Jakominiplatz (N) 21:40 22:40 23:32
Graz Dietrichsteinplatz 021:42 922:42 923:34
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 21:43 22:43 23:35
Graz St.Peter Friedhof 021:44 922:44 »23:36
Graz Schulzentrum St.Peter 921:46 922:46 123:38
Graz Terrassenhaussiedlung 921:47 922:47 923:39
Graz PetersbergenstrafRe 921:49 922:49 923:41
Graz PetrifelderstrafRe 921:50 922:50 923:42
Graz Sternackerweg $21:53 922:53 923:45
Graz Koglerweg 921:55 922:55 923:47
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 21:56 22:56 23:48
Raaba Briindlweg 21:57 22:57 23:49
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 21:58 22:58 23:50
Raaba Gemeindeamt 21:58 22:58 A23:50
Raaba Martha-Wélger-Weg 21:59 22:59 23:51
Grambach Am SchloRpark 22:00 23:00 23:52
Grambach Weiherweg 22:01 23:01 23:53
Grambach Veranstaltungszentrum 22:02 23:02 23:54
Grambach ErlenstrafSe 22:03 23:03 23:55
Hausmannstatten Mozartweg 22:04 23:04 23:56
Hausmannstatten Mitterweg 22:05 23:05 23:57
Hausmannstatten StrauBweg 22:06 23:06 23:58
Hausmannstatten Marktplatz an| 22:07 23:07_23:59
500 501 Graz Liebenau Murpark ab| 21:38 22:38
500 501 Hausmannstdtten Marktplatz an| 21:51 22:51
Hausmannstatten Marktplatz ab| 22:07 23:07 23:59
Hausmannstatten Himmelreichweg 22:08 23:08 0:00
Wagersbach Grenzweg 22:09 23:09 0:01
Wagersbach Feldstrale 22:10 23:10 0:02
Wagersbach Wagersfeldstralie 22:10 23:10 0:02
Wagersbach LaubstraRe 22:11 23:11 0:03
Breitenhilm BergstralRe 22:12 23:12  0:04
Breitenhilm HolzstraRe 22:12 23112 0:.04
Breitenhilm Kapelle 22:13 23:13  0:05
Breitenhilm WeidenstraRe 22:14_23:14_ 0:06
Vasoldsberg Gemeindeamt 22:14 23:14  0:06
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 22:15 23:15 0:07
Vasoldsberg Am Muhlengrund 22:16 23:16  0:08
Vasoldsberg Sozialzentrum 22:18 23:18 0:10
Vasoldsberg Am Miihlengrund 22:19 23:19 01
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 22:19 23:19  0:11
Vasoldsberg Prenterbach 22:20 23:20 0:12
Vasoldsberg Volksschule 22:21 2321 0:13
Vasoldsberg GemeindestraRe/Grazstralle 22:22 23122 0:14

A Ab 1.4.2024 Ersatzhaltestelle fir Raaba Bahnhof » hélt nur zum Einsteigen

i 1.
RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBBU”D LINIE E

j25

94-511-m-1

28.11.2024 14:32:41



Nestelbach b.Graz - Vasoldsberg -
Hausmannstatten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

—
— Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 102 102 104 906 806 108 802 112 114 116 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Verkehrsbeschrédnkung S S S
420 Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte —ab 5:55 14:31
420 Lafsnitzhohe Zentrum ab 6:14 12:51 13:51 14:51
420 Nestelbach Zentrum an 6:28 13:04 14:04 15:04
Verkehrsbeschrédnkung F
420 Gleisdorf Busbahnhof ab 7:03
420 Nestelbach Zentrum an 7:24
Verkehrsbeschrankung S F F S S S F
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 5:30 5:30 6:35 7:32 855 855 9:55 10:55 12:10 13:10 14:10 15:10
Schemerlhéhe Abzw Krumegg 5:32  5:32 6:37 7:34 8:57 857 9:57 10:57 12:12 13:12 14:12 15:12
Schemerlhéhe Abzw Vasoldsberg (C) 5:32  5:32 6:37 7:34 857 857 9:57 10:57 12:12 13:12 14:12 15:12
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 5:33 5:33 6:38 7:35 8:58 858 9:58 10:58 12:13 13:13 14:13 15:13
Kolmegg Schallerweg 5:34 534 6:39 7:36 859 859 9:59 10:59 12:14 13:14 14:14 15:14
Kolmegg Abzw Edelsgrub 5:34 5:34 6:39 7:36 859 859 9:59 10:59 12:14 13:14 14:14 15:14
Kolmegg Gratzweg 535 5:35 6:17  6:17 640 7:37 9:00 9:00 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15
Kolmegg Pfeifferweg 536 5:36 6:18 6:18 6:41 7:38 9:01  9:01 10:01 11:01 12:16 13:16 14:16 15:16
Birkengreith Kapelle 5:38 5:38 6:20 6:20 6:43 7:40 9:03 9:03 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18
Birkengreith Krammerweg 5:39 5:39 6:21  6:21 6:44 7:41 9:04 9:04 10:04 11:04 12:19 13:19 14:19 15:19
Birkendorf Poststralie 5:40 5:40 6:22 6122 6:45 7:42 9:05 9:05 10:05 11:05 12:20 13:20 14:20 15:20
Birkendorf TalstralRe 541 541 6:23  6:23 6146 7:43 9:06 9:06 10:06 11:06 12:21 13:21 14:21 15:21
Birkendorf Abzw Tiefernitz 542 542 6:24 624 6147 7:44 9:07_ 9:07_10:07_11:07 12:22 13:22 14:22 15:22
Vasoldsberg Gemeindestrae/Grazstralie 5:43 543 607 626 6126 6148 7:08 7:45 830 9:08 9:08 10:08 11:08 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Vasoldsberg Volksschule 5:44 5144 6:08 627 627 6:49 7:09 7:46 831 9:09 9:09 10:09 11:09 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Vasoldsberg Prenterbach 5:45 545 609 6:28 6:28 6:50 7:10  7:47 832 9110 9:110 10:10 11:10 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
Vasoldsberg Gemeindeamt 546 546 610 6:29 6:29 6:51 711 7:48 833 9:11 9:11 10:11 11:11 12:26_12:56_ 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Vasoldsberg Sozialzentrum 5:48 548 6:12  6:32 6:32 6:53 713  7:50 835 9:13  9:13 10:13 11:13 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Vasoldsberg Am Miihlengrund 5:49 5149 6:13 633 6:33 654 714 7:51 836 914 914 10:14 11:14 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 5:50 5:50 6:14 6:334 6:334 655 715 7:52 837 9115 9:15 10:15 11:15 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Breitenhilm Weidenstralle 5:52 552 6:15 635 635 657 716 7:54 838 9:17 9:17 10:17 11:17 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Breitenhilm Kapelle 5:52 552 6116 636 636 657 717 7:54 839  9:17 9117 10:17 11:17 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Breitenhilm HolzstralBe 5:53 553 617 637 6:37 658 718 7:55 839  9:118  9:18 10:18 11:18 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Breitenhilm BergstraRRe 554 554 6:18 6:38 6:38 6:59 719  7:556 840 919 919 10:19 11:19 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03
Wagersbach Laubstrale 5:55 555 619 639 6:39 7:00 7:20 7:57 841 9:20 920 10:20 11:20 12:34 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:34 16:04
Wagershach WagersfeldstraRRe 556 556 620 640 6:40 7:01 7:21 758 841 921 921 10:21 11:21 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Wagersbach Feldstrae 5:57 557 621 641 641 7:02 7:22 759 842 922 922 10:22 11:22 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Wagersbach Grenzweg 5:58 558 6:22 6142 642 7:.03 7:23 800 843 9:23 9:23 10:23 11:23 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Hausmannstatten Himmelreichweg 6:00 6:00 6:24 6:44 6:44 7:.05 7:25 802 844 9125 9:25 10:25 11:25 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07
Hausmannstétten Schulzentrum 6:01  6:01  6:25 6:45 6:45 7:06 7:26 803 845 9:26  9:26 10:26 11:26 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Hausmannstatten Marktplatz an 6:03  6:03  6:27 6:47  6:47  7:08 7:28 805 847 9:28 9:28 10:28 11:28 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Verkehrsbeschrédnkung F F
500 501 Hausmannstdtten Marktplatz ab| 6:10 6:10  6:38 6:48 7:19 7:10 7:34 8:07 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
500 501 Graz Liebenau Murpark an| 626 6:26 _ 6:54 7:.06 739 726 752 8:23 9:56 10:56 _11:56 _12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Hausmannstatten Marktplatz abl 6:04 604 6228 6148 6148 7:.09 729 806 849 9:29 10:29 11:29 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Hausmannstatten StrauBweg 6:06 6:06 6:30 6:50 7:11 731 808 851 9:31 10:31 11:31 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Hausmannstatten Mitterweg 6:07 6:07 631 651 7:12 7:32 809 852 932 10:32 11:32 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Hausmannstatten Mozartweg 6:08 608 6:32 6:52 7:13 7:33 810 853 933 10:33 11:33 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Grambach Erlenstralie 6:09 6:09 6:33 653 7:14 734 811 854 934 10:34 11:34 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Grambach Veranstaltungszentrum 6:10 6:10 6:34 6:54 7:15 735 812 855 9:35 10:35 11:35 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Grambach Weiherweg 6:11  6:11  6:35 6:55 7:16 736 813 856 9:36 10:36 11:36 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Grambach Am SchloRpark 6:12  6:12 6:36 6:56 7:17 7:37 814 857 9:37 10:37 11:37 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Raaba Martha-Wélger-Weg 6:13  6:13  6:37 657 7:18 7:38 815 858 9:38 10:38 11:38 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Raaba Gemeindeamt 6:14  6:14 6:38 658 7:19 7:39 816 859 9:39 10:39 11:39 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15124 15:54 16:24
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 6:14 6:14 6:38 6:58 7:19 7:39 816 859 939 10:39 11:39 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24
Raaba Briindlweg 6:15 6:15 6:39 6:59 7:20 740 817 9:00 9:40 10:40 11:40 12:55 13:25 13:55 14:25 1455 15:25 15:55 16:25
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A) 6:16 616 6:40 7:00 7:21 7:41 8:18  9:01 9:41 10:41 11:41 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Graz Koglerweg 6:17 €6:17 €641 €7:01 7:22 7:42 €819 €9:02 €942 €10:42 €11:42 €12:57 €13:27 13:57 14:27 €14:57 €15:27 €15:57 €16:27
Graz Sternackerweg 6:19 €619 €6:43 ¢7:03 7:24 7:44 €821 €9:04 €9:44 €10:44 €11:44 €12:59 €13:29 €13:59 €14:29 €14:59 €15:29 €15:59 ¢16:29
Graz Petrifelderstralie 6:22 €622 €646 ¢7:06 7:27 7:47 €824 €9:07 €947 €10:47 €11:47 €13:02 €13:32 €14:02 €14:32 €15:02 €15:32 €16:02 ¢16:32
Graz PetersbergenstrafRe 6:24 €624 €6:48 €7:08 7:29 7:49 €8:26 €9:09 €9:49 €10:49 €11:49 13:04 13:34 €14:04 €14:34 €15:04 €15:34 €16:04 €16:34
Graz Terrassenhaussiedlung 6:25 €625 €649 7:.09 €7:30 €7:50 €8:27 €9:10 €9:50 €10:50 €11:50 €13:05 €13:35 €14:05 €14:35 €15:05 €15:35 €16:05 €16:35
Graz Schulzentrum St.Peter €6:27 €6:27 651 €7:11 7:32 €7:52  €8:29 €9:12 €952 €10:52 €11:52 €13:07 €13:37 €14:07 €14:37 €15:07 €15:37 ¢16:07 €16:37
Graz St.Peter Friedhof €6:28 €6:28 €652 €7:12 7:33 (7:53 €8:30 €9:13 €953 €10:53 €11:53 €13:08 €13:38 €14:08 €14:38 €15:08 €15:38 €16:08 €16:38
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 6:29 629 653 7:13 7:34 7:54 831 9114 954 10:54 11:54 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Graz Dietrichsteinplatz 631 ¢6:31 €655 715 €7:36 7:56 €8:33 €9:16 €956 €10:56 €11:56 €13:11 €13:41 €14:11 €14:41 €15:11 €15:41 €16:11 €16:41
Graz Jakominiplatz (N) 6:33 657 7:17 7:38 758 835 9:18 \ 10:58 11:58 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 1543 16:13 16:43
Graz Jakominiplatz (L) 6:33 9:58

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € hélt nur zum Aussteigen

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |

j25

94-511-m-1

28.11.2024 14:32:41



—
— Steiermark

Nestelbach b.Graz - Vasoldsberg -
Hausmannstatten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
Fahrtnummer| 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
440 441 Nestelbach Busbahnhof ab 6:00 7:00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
440 441 Nestelbach Zentrum an 6:04 7:05 804 9:05 10:04 11:05 12:04 13:05 14:04 15:05
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 16:10 17:10 18:10 19:07 521 621 7:21 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
Schemerlhéhe Abzw Krumegg 16:12 17:12 18:12 19:09 523 6:23 7:23 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Schemerlhéhe Abzw Vasoldsberg (C) 16:12 17:12 18:12 19:09 5:23  6:23  7:23 823  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 16:13 17:13 18:13 19:10 524 6124 724 824 924 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Kolmegg Schallerweg 16:14 17:14 18:14 19:11 5:225 625 7:25 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Kolmegg Abzw Edelsgrub 16:14 17:14 18:14 19:11 5:25 625 7:25 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Kolmegg Gratzweg 16:15 17:15 18:15 19:12 526 6:26 7:26 826 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Kolmegg Pfeifferweg 16:16 17:16 18:16 19:13 5:27 627 7:27 827 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Birkengreith Kapelle 16:18 17:18 18:18 19:15 529 6129 7:29 829 929 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Birkengreith Krammerweg 16:19 17:19 18:19 19:16 530 6:330 7:30 830 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Birkendorf Poststralie 16:20 17:20 18:20 19:17 531 6:31 7:31 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
Birkendorf TalstralRe 16:21 17:21 18:21 19:18 5:32  6:332  7:32 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Birkendorf Abzw Tiefernitz 16:22 17:22 18:22 19:19 533 633 7:33 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Vasoldsberg Gemeindestrae/Grazstralie 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 1850 19:20 19:50 20:19 21:29 22:29| 534 6:34 7:34 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Vasoldsberg Volksschule 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 1851 19:21 19:51 20:20 21:30 22:30, 535 6:35 7:35 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Vasoldsberg Prenterbach 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1852 19:22 19:52 20:21 21:31 22:31| 536 636 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Vasoldsberg Gemeindeamt 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:53 19:23 19:53 20:22 21:32 22:32] 5:37 637 7:37 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Vasoldsberg Sozialzentrum 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:55 19:25 19:55 20:24 21:34 22:34] 5:39 6:39 7:39 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Vasoldsberg Am Miihlengrund 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 1856 19:26 19:56 20:25 21:35 22:35| 540 640 7:40 840 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 19:57 20:26 21:36 22:36| 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541
Breitenhilm Weidenstralle 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 1858 19:28 19:58 20:27 21:37 22:37| 543 643 7:43 843 9143 1043 11:43 12:43 13:43 14:143 1543
Breitenhilm Kapelle 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 1859 19:29 19:59 20:28 21:38 22:38| 5:43 6:43 7:43 843 943 1043 11:43 12:43 13:43 14:43 1543
Breitenhilm HolzstraRe 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 1859 19:29 19:59 20:29 21:39 22:39| 544 6144 7:44 844 944 1044 11:44 12:44 13:44 14:44 1544
Breitenhilm BergstraRRe 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:00 19:30 20:00 20:30 21:40 22:40| 545 645 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545
Wagersbach Laubstrale 16:34 17:04 17:34 18:04 1834 19:01 19:31 20:01 20:31 21:41 22:41| 546 646 7:46 846 946 1046 11:46 12:46 13:46 14:146 15:46
Wagershach WagersfeldstraRRe 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:31 20:01 20:32 21:42 22:42| 5:47 647 7:47 847 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Wagersbach FeldstraRe 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:02 19:32 20:02 20:33 21:43 22:43] 548 648 7:48 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Wagersbach Grenzweg 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:03 19:33 20:03 20:34 21:44 22:44 549 6:49 7:49 849 949 1049 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Hausmannstatten Himmelreichweg 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:04 19:34 20:04 20:35 21:45 22:45 551 651 751 851 951 10551 11:51 12:51 13:51 14:51 1551
Hausmannstatten Schulzentrum 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:05 19:35 20:05 20:36 21:46 22:46] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hausmannstatten Marktplatz an| 16:40_ 17:10_17:40 18:10 18:40 19:07 19:37 20:07 20:38 21:48 22:48] 5:53 6:53 7:53 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
500 501 Hausmannstdtten Marktplatz ab| 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:52 21:52 6:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555
500 501 Graz Liebenau Murpark an| 16:56 17:.26 _17:56 18:26 _18:56 19.26 21:05 22:05 7:.09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Hausmannstatten Marktplatz ab| 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:09 19:39 20:09 20:39 21:49 22:49 6:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Hausmannstatten StrauBweg 16:46 17:16 17:46 18:16 1846 19:11 19:41 20:11 20:41 21:51 22:51 6:57 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Hausmannstatten Mitterweg 16:47 17:17 17:47 1817 1847 19:12 19:42 20:12 20:42 21:52 22:52 6:58 7:58 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Hausmannstatten Mozartweg 16:48 17:18 17:48 18:18 1848 19:13 19:43 20:13 20:43 21:53 22:53 6:59 759 859 9559 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Grambach ErlenstralSe 16:49 17:19 17:49 1819 1849 19:14 19:44 20:14 20:44 21:54 22:54 7:00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Grambach Veranstaltungszentrum 16:50 17:20 17:50 18:20 1850 19:15 19:45 20:15 20:45 21:55 22:55 7:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Grambach Weiherweg 16:51 17:21 17:51 18:21 1851 19:16 19:46 20:16 20:46 21:56 22:56| 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Grambach Am Schlopark 16:52 17:22 17:52 18:22 1852 19:17 19:47 20:17 20:47 21:57 22:57| 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Raaba Martha-Wélger-Weg 16:53 17:23 17:53 18:23 1853 19:18 19:48 20:18 20:48 21:58 22:58| 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 {
Raaba Gemeindeamt 16:54 17:24 17:54 18:24 1854 19:19 19:49 20:19 20:49 21:59 22:59 7:05 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:.05 15:.05 16:05
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 16:54 17:24 17:54 18224 18:54 19:19 19:49 20:19 20:50 22:00 23:00 7:.06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 "=
Raaba Briindlweg 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:20 19:50 20:20 20:50 22:00 23:00 7:.07 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 E
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A) 16:56  17:26 17:56 18:26 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 22:01 23:01 7:08 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 b
Graz Koglerweg 17:27 A17:57 €18:27 €18:57 €19:22 €19:52 €20:22 €20:52 €22:02 €23:02| €7:09 €8:09 €9:09 ¢10:09 ¢11:09 €12:09 €14:09 €15:09 €16:09 &
Graz Sternackerweg €17:29 €17:59 €18:29 €18:59 €19:24 ¢19:54 €20:24 €20:54 €22:04 €23:04 €7:10 ¢8:10 ¢9:10 ¢10:10 €«11:10 €12:10 €14:10 €15:10 €16:10 @
Graz PetrifelderstrafRe 102 €17:32 €18:02 €18:32 ¢19:02 ¢19:27 :57 €20:27 €20:56 €22:06 €23:06 €7:12 €812 €9:12 €10:12 11:12 €12:12 “4:12 B
Graz PetersbergenstrafRe €17:04 €17:34 €18:04 €18:34 €19:04 €19:29 €19:59 €20:29 €20:57 €22:07 €23:07 €7:13 €813 €9:13 10:13 (11:13 12:13 14:13
Graz Terrassenhaussiedlung €17:05 €17:35 €18:05 ¢18:35 ¢19:05 €19:30 €20:00 €20:30 ¢€20:58 €22:08 €23:08| 7:14 8114 ¢9:14 110:14 (11:14 €12:14 €13:14 14:14 A15:14 116:142
Graz Schulzentrum St.Peter €17:07 _€17:37 ¢18:07 ¢18:37 €19:07 €19:32 €20:02 €20:32 €21:00 €22:10 €23:10| €7:15_ €8:15 €9:15 ¢10:15 €11:15 €12:15 €13:15 €14:15 €15:15 €16:15 —
Graz St.Peter Friedhof €17:08 €17:38 €18:08 €18:38 €19:08 €19:33 €20:03 €20:33 €21:01 €22:11 €23:11 7:17 €817 €9:17 €10:17 €11:17 €12:17 €13:17 14:17 41517 1617 §
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34 20:04 20:34 21:02 22:12 23:12 7:18 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 §
Graz Dietrichsteinplatz A7:11 A7:41 Q1811 €18:41 €19:11 €19:36 €20:06 €20:36 €21:04 €22:14 €23:14] €7:19 €819 €9:19 €10:19 €11:19 €12:19 €13:19 €14:19 €15:19 €16:19 <
Graz Jakominiplatz (N) 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:38 20:08 20:38 21:06 22:16 23:16| 7:21 821 9221 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 ;
~

€ hélt nur zum Aussteigen

i 1.
RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBB"”D LINIE E



Nestelbach b.Graz - Vasoldsberg -
Hausmannstatten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

— Steiermark

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 224 226 228 230 232 234 236 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330
440 441 Nestelbach Busbahnhof ab| 16:00 17:00 18:00 19:00
440 441 Nestelbach Zentrum an| 16:04_17:.05 18:04 19:05
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum 16:21 17:21 18:221 19:21
Schemerlhéhe Abzw Krumegg 16:23 17:23 18:23 19:23
Schemerlhéhe Abzw Vasoldsberg (C) 16:23 17:23 1823 19:23
Kolmegg Ritterweg/Kraxnerweg 16:24 17:24 18:24 19:24
Kolmegg Schallerweg 16:25 17:25 1825 19:25
Kolmegg Abzw Edelsgrub 16:25 17:25 18:25 19:25
Kolmegg Gratzweg 16:26 17:26 18:26 19:26
Kolmegg Pfeifferweg 16:27 17:27 1827 19:27
Birkengreith Kapelle 16:29 17:29 1829 19:29
Birkengreith Krammerweg 16:30 17:30 18:30 19:30
Birkendorf Poststralie 16:31 17:31 18:31 19:31
Birkendorf TalstralRe 16:32 17:32 18:32 19:32
Birkendorf Abzw Tiefernitz 16:33 17:33 18:33 19:33
Vasoldsberg Gemeindestralie/Grazstrale 16:34 17:34 18:34 19:34 21:37 22:37| 7:37 837 937 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 21:37
Vasoldsberg Volksschule 16:35 17:35 1835 19:35 21:38 22:38) 7:383 838 9:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38
Vasoldsberg Prenterbach 16:36 17:36 18:36 19:36 21:39 22:39] 7:39 839 9:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:39 20:39 21:39
Vasoldsberg Gemeindeamt 16:37 17:37 18:37 19:37 21:40 22:40[ 7:40 840 9:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 21:40
Vasoldsberg Sozialzentrum 16:39 17:39 18:39 19:39 21:42 22:42 7:42 842 942 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42 21:42
Vasoldsberg Am Miihlengrund 16:40 17:40 18:40 19:40 21:43 22:43| 7:43 843 943 12:43 1343 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43 21:43
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 16:41 17:41 1841 19:41 21:44 22:44] 7:44 844 944 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44 21:44
Breitenhilm Weidenstralle 16:43 17:43 1843 19:43 21:44 22:44) 7:44 844 944 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44 21:44
Breitenhilm Kapelle 16:43 17:43 18:43 19:43 21:45 22:45 7:45 845 9:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45 20:45 21:45
Breitenhilm HolzstraRe 16:44 17:44 18:44 19:44 21:46 22:46| 7:46 846 9:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46 21:46
Breitenhilm BergstralRe 16:45 17:45 18:45 19:45 21:47 22:47| 7:47 847 947 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:47 20:47 21:47
Wagersbach Laubstrale 16:46 17:46 1846 19:46 21:48 22:48) 7:48 848 9:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48
Wagershach WagersfeldstraRRe 16:47 17:47 1847 19:47 21:48 22:48] 7:48 8148 9:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48
Wagersbach FeldstraRe 16:48 17:48 18:48 19:48 21:49 22:49| 7:49 849 949 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49 21:49
Wagersbach Grenzweg 16:49 17:49 1849 19:49 21:50 22:50 7:50 850 9:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50
Hausmannstatten Himmelreichweg 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 22:51 7:51 851 9:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 19:51 20:51 21:51
Hausmannstatten Marktplatz an| 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:53| 7:53 853 9:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53 20:53 21:53
500 501 Hausmannstdtten Marktplatz ab| 16:55 17:55 1855 19:55 21:55 9:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17.55 19:55 20:55 21:55
500 501 Graz Liebenau Murpark an| 17:09 18:09 19:09 20:09 22:07 10:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09 _21:07 22:07
Hausmannstatten Marktplatz ab| 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 22:55 7:55 855 955 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 19:55 20:55 21:55
Hausmannstétten StrauBweg 16:57 17:57 1857 19:57 21:57 22:57| 7:57 857 957 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 19:57 20:57 21:57
Hausmannstatten Mitterweg 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:58 7:58 858 958 12:58 13:58 15:58 16:58 17:58 19:58 20:58 21:58
Hausmannstatten Mozartweg 16:59 17:59 1859 19:59 21:59 22:59| 7:59 859 959 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 19:59 20:59 21:59
Grambach ErlenstraSe 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 23:00, 8:00 9:00 10:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00 22:00
Grambach Veranstaltungszentrum 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 23:.01 801 9:01 10:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 20:01 21:01 22:01
Grambach Weiherweg 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 23:.02 8:02 9:02 10:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:02 20:02 21:02 22:02
Grambach Am SchloBpark 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 23:03] 803 9:03 10:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 20:03 21:03 22:03
Raaba Martha-Wélger-Weg 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04 23:04( 8:04 9:04 10:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 20:04 21:04 22:04
Raaba Gemeindeamt 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 23:05 8:05 9:05 10:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 20:05 21:05 22:05 &
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 23:06| 8:06 9:06 10:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 20:06 21:06 22:06
Raaba Brindlweg 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 23:.07| 8:07 9:07 10:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 20:07 21:07 22:07 *C
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A) 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 23:08] 8:08 9:08 10:08 13:08 14.08 16:08 17:08 18:08 20:08 21:08 22:08;E
Graz Koglerweg €17:09 €18:09 €19:09 €20:09 €22:09 €23:09| €8:09 ¢9:09 €10:09 €13:09 €14:09 €16:09 €17:09 €18:09 €20:09 €21:09 122:09;
Graz Sternackerweg €17:10 €18:10 €19:10 €20:10 €22:10 €23:10] €8:10 ¢9:10 €10:10 €13:10 €14:10 €16:10 €17:10 €18:10 €0:10 110 €2:10 &
Graz PetrifelderstraSe €17:12 €18:12 €19:12 €20:12 ©22:12 €©23:12| €8:12 ¢9:12 €10:12 13:12 14:12 €16:12 €17:12 €18:12 €0:12 112 2:12©
Graz PetersbergenstrafSe 113 18:13 €19:13 €20:13 22:13 8 @13 €913 d0:13 3:13 8 6:13 €(17:13 €18:13 0:13 13 ¢ 2:13;
Graz Terrassenhaussiedlung €17:14 €18:14 €19:14 20:14 ©22:14 €23:14] €8:14 €9:14 Q10:14 3:14 1414 16:14 €17:14 €18:14 €Q0:14 Q1:14 ©22:14 §
Graz Schulzentrum St.Peter 17:15 18:15 19:15 €20:15 €22:15 €23:15[ €8:15 ¢€9:15 €10:15 13:15 14:15 6:15 17:15 18:15 €20:15 €21:15 €22:15 ™
Graz St.Peter Friedhof 17:17 18:17 €19:17 €20:17 Q22:17 €23:17| €8:17 €9:17 €10:17 13:17 14:17 16:17 117:17 Q18:17 ©Q0:17 21:17 @217 <
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 23:18[ 818 9:18 10:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:18
Graz Dietrichsteinplatz €17:19 €18:19 €19:19 €20:19 €22:19 €23:19| €8:19 €9:19 €10:19 3:19 ¢14:19 €16:19 €17:19 18:19 €20:19 €1:19 €©2:19
Graz Jakominiplatz (N) 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21] 821 921 10:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 20:21  21:21 22:21:’
g
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 332
Vasoldsherg Gemeindestrafe/Grazstralie 22:37
Vasoldsberg Volksschule 22:38
Vasoldsberg Prenterbach 22:39
Vasoldsberg Gemeindeamt 22:40
Vasoldsberg Sozialzentrum 22:42
Vasoldsberg Am Muhlengrund 22:43
Vasoldsberg Ferbersbachbriicke 22:44
Breitenhilm Weidenstralle 22:44
Breitenhilm Kapelle 22:45
Breitenhilm HolzstraRe 22:46
Breitenhilm Bergstrale 22:47
Wagersbach LaubstraRe 22:48
Wagersbach WagersfeldstralRe 22:48
Wagersbach Feldstrale 22:49
Wagersbach Grenzweg 22:50
Hausmannstéatten Himmelreichweg 22:51
Hausmannstatten Marktplatz an| 22:53
Hausmannstatten Marktplatz ab| 22:55
Hausmannstatten StrauBweg 22:57
Hausmannstatten Mitterweg 22:58
Hausmannstatten Mozartweg 22:59
Grambach Erlenstralie 23:00
Grambach Veranstaltungszentrum 23:01
Grambach Weiherweg 23:02
Grambach Am SchloRpark 23:03
Raaba Martha-Wolger-Weg 23:04
Raaba Gemeindeamt 23:05
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 23:06
Raaba Briindlweg 23:07
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A) 23:08
Graz Koglerweg €23:09
Graz Sternackerweg €23:10
Graz PetrifelderstralRe @3:12
Graz PetersbergenstrafRe 23:13
Graz Terrassenhaussiedlung 23:14
Graz Schulzentrum St.Peter 23:15
Graz St.Peter Friedhof ©3:17
Graz Sacre Coeur/Petersgasse 23:18
Graz Dietrichsteinplatz 23:19
Graz Jakominiplatz (N) 23:21

€ hélt nur zum Aussteigen

i 1.
RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBB””D LINIE E



	94-511-m-j25-1-H/R
	Linie 511
	Graz - Raaba - Hausmannstätten - Vasoldsberg - Nestelbach b.Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Nestelbach b.Graz - Vasoldsberg - Hausmannstätten - Raaba - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



